
Número Colocação Geral Nome Colocação Faixa Etária Sexo Código Modalidade Tempo Bruto Tempo Liquido Idade Codigo Faixa Etária Cidade

90 1 THIAGO A. TIMOTEO - M 9K 00:42:38.74 00:42:36.12 36 M3645 Uberaba

78 2 JOSE DA ROCHA ALVES - M 9K 00:42:54.70 00:42:50.97 60 M5665 Uberaba

135 3 NILTON ALVES PEREIRA JR. - M 9K 00:43:51.88 00:43:51.88 42 M3645 Uberaba

42 4 GERALDO JOSE CANEDO - M 9K 00:44:32.10 00:43:29.76 42 M3645 Uberaba

92 5 RAILTON CEZAR FERREIRA - M 9K 00:45:03.22 00:45:01.57 47 M4655 Uberaba

143 6 MATEUS MELITO 1 M 9K 00:45:07.60 00:45:07.46 20 M0025

26 7 DANILO LUCAS BATISTA 2 M 9K 00:45:24.94 00:45:23.22 25 M0025 Uberaba

7 8 WEBERTON LUCAS EVANGELISTA 1 M 9K 00:45:37.63 00:45:36.82 31 M2635 Uberaba

129 9 RENATO GASPAR MACIEL 1 M 9K 00:46:11.90 00:46:10.16 36 M3645 Uberaba

47 10 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA 2 M 9K 00:46:12.34 00:46:10.32 30 M2635 Uberaba

104 11 BRUNO THEOBALDO DA SILVA 3 M 9K 00:46:16.81 00:46:12.15 33 M2635 Uberaba

8 12 MARCONE ITALO GONCALVES 2 M 9K 00:46:41.51 00:46:37.09 45 M3645 Uberaba

84 13 JULIERME DE OLIVEIRA SOUSA 4 M 9K 00:47:05.59 00:47:04.79 32 M2635 Perdizes

113 14 EIRINALDO DOS REIS RIBEIRO 1 M 9K 00:48:07.09 00:48:05.59 52 M4655 Uberlfndia

115 15 ZENITE MARTINS 1 M 9K 00:51:01.10 00:50:59.06 59 M5665 Uberlfndia

1 16 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA 5 M 9K 00:51:21.27 00:51:19.00 34 M2635 Uberaba

106 17 RENATO MAEDA 3 M 9K 00:51:36.60 00:51:31.98 42 M3645 Uberaba

127 18 CARLOS UBERTO PERALTA JR. 6 M 9K 00:51:47.98 00:51:46.70 26 M2635 Uberaba

114 19 JORGE IVO GARCIA JUNIOR 7 M 9K 00:52:19.74 00:52:06.29 32 M2635 Uberaba

139 20 FERNANDO RODRIGUES CUNHA 2 M 9K 00:52:20.07 00:52:16.22 47 M4655 Uberaba

18 21 ISRAEL SILVA MARTINS 4 M 9K 00:52:24.86 00:52:23.03 37 M3645 Uberaba

36 22 ROBSON COELI NUNES 8 M 9K 00:52:34.55 00:52:30.31 28 M2635 Uberaba

86 23 FABIO LUCAS FARIA OLIVER 9 M 9K 00:52:54.78 00:52:52.50 30 M2635 Uberaba

93 24 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES 1 F 9K 00:53:07.40 00:53:06.78 39 F3645 Uberaba

51 25 GILMAR LUIS DA SILVA 3 M 9K 00:53:14.85 00:53:13.78 52 M4655 Uberaba

80 26 FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE 5 M 9K 00:53:43.32 00:53:43.32 43 M3645 Uberaba

83 27 CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS S. RODRIGUES 6 M 9K 00:53:58.46 00:53:56.30 41 M3645 Uberaba

34 28 FERNANDO FELIX DE LIMA 10 M 9K 00:54:04.44 00:54:03.69 32 M2635 Uberaba

116 29 CAMILO ESTEVES DA SILVA NETTO 7 M 9K 00:55:29.71 00:55:26.24 39 M3645 Uberaba

21 30 ANTONIO CARLOS DA COSTA 2 M 9K 00:56:31.25 00:56:23.16 59 M5665 Uberaba

125 31 SOLANGE VIEIRA MENDES 2 F 9K 00:56:27.02 00:56:25.68 38 F3645 Uberaba

20 32 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE 3 M 9K 00:56:36.10 00:56:26.57 19 M0025 Uberaba

126 33 LUCIANO GONCALVES DE LIMA 8 M 9K 00:56:44.11 00:56:41.61 42 M3645 Uberaba

70 34 ALAN ALBERTO BURITI 4 M 9K 00:57:12.17 00:57:08.11 51 M4655 Uberaba

134 35 MILTON ALVES PEREIRA 9 M 9K 00:57:48.76 00:57:45.05 40 M3645 Uberaba

71 36 SARAH LIMA RIBEIRO 1 F 9K 00:58:21.42 00:58:18.89 18 F0025 Uberaba

130 37 DANIEL BILHARINHO 10 M 9K 00:58:29.96 00:58:27.26 37 M3645 Uberaba

94 38 MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA 3 F 9K 00:58:33.09 00:58:31.46 44 F3645 Uberaba

11 39 EDSON ANTONIO CARNEIRO 11 M 9K 00:58:49.67 00:58:43.81 40 M3645 Uberaba
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99 40 VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID 2 F 9K 00:58:58.27 00:58:55.90 10 F0025 Uberaba

22 41 DAURIN NARCISO DA FONSECA 3 M 9K 00:59:29.63 00:59:29.61 65 M5665 Uberaba

119 42 CRISTIANO NASCIMENTO 11 M 9K 01:00:14.80 01:00:00.81 28 M2635 Uberaba

79 43 ANA KARLA MOTA SOARES 1 F 9K 01:00:04.80 01:00:03.74 34 F2635 Uberaba

85 44 LEONARDO STACCIARINI GARCIA 12 M 9K 01:00:22.04 01:00:12.20 34 M2635 Uberaba

133 45 JULIA MORIA SANTANA 1 F CD 01:00:27.93 01:00:15.20 38 F0099 Uberaba

67 46 PATRICIA NILO FERNANDES FERREIRA 2 F 9K 01:00:37.35 01:00:28.89 32 F2635 Uberaba

28 47 RAQUEL MATEUS E SILVA 3 F 9K 01:01:10.79 01:01:04.31 30 F2635

25 48 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR 13 M 9K 01:01:35.40 01:01:29.93 34 M2635 Uberaba

74 49 NICHOLLI CECILIA RESENDE SILVA 4 F 9K 01:01:35.15 01:01:32.45 34 F2635 Uberaba

132 50 ANDESA RODRIGUES 2 F CD 01:01:53.86 01:01:40.43 41 F0099 uberaba

65 51 JANAINA PESSATO JERONIMO 1 F 9K 01:01:49.30 01:01:42.84 56 F5665 Uberaba

151 52 FABIANO BUENO DE ABREU 12 M 9K 01:02:03.16 01:01:47.63 43 M3645

122 53 MARIA REGINA FERNANDES 5 F 9K 01:01:58.78 01:01:52.77 34 F2635 Uberaba

136 54 LUCIANO DE MELO SILVA 14 M 9K 01:02:07.02 01:01:58.87 33 M2635 Uberaba

54 55 REGINALDO DAMIAO 13 M 9K 01:02:13.21 01:02:11.39 41 M3645 Uberaba

98 56 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE 6 F 9K 01:02:17.24 01:02:13.93 26 F2635 Uberaba

61 57 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO 1 F 9K 01:02:24.09 01:02:22.21 49 F4655 Uberaba

24 58 C¡NTIA MOREIRA BRAGA 4 F 9K 01:02:32.75 01:02:32.60 42 F3645 Uberaba

3 59 EURIPEDES B DE REZENDE 1 M 9K 01:02:58.70 01:02:56.10 68 M6699 Uberaba

32 60 MARCOS HUMBERTO FELIX 5 M 9K 01:03:02.91 01:02:57.96 51 M4655 Uberaba

131 61 EURIPEDES BARSANUFE FERREIRA 6 M 9K 01:03:00.40 01:02:58.67 53 M4655 Uberaba

44 62 MAISA ANTUNES DE SOUZA SANTOS 3 F CD 01:02:58.79 01:02:58.79 42 F0099 Uberaba

43 63 ELISANGELA SILVA RAMALHO 4 F CD 01:02:59.17 01:02:59.17 37 F0099 Uberaba

75 64 JACQUES DO AMARAL OLIVEIRA 14 M 9K 01:03:14.74 01:03:11.36 37 M3645

9 65 FABIO BORGES RIBEIRO 15 M 9K 01:03:48.33 01:03:36.87 36 M3645 Uberaba

128 66 ERIKA MORAIS JUSTINO 5 F 9K 01:04:26.82 01:04:20.02 38 F3645 Uberaba

81 67 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS 15 M 9K 01:04:25.47 01:04:20.60 26 M2635 Uberaba

97 68 MAGALI BERNARDINI 7 F 9K 01:04:50.63 01:04:35.32 26 F2635 Uberaba

27 69 VICTOR GODOI CREMA 4 M 9K 01:05:13.66 01:05:07.27 25 M0025 Uberaba

141 70 GUSTAVO GUIMARÃES 7 M 9K 01:05:37.35 01:05:29.72 48 M4655

58 71 ERICA TALITA DE OLIVEIRA 8 F 9K 01:05:34.90 01:05:30.48 31 F2635 Uberaba

48 72 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR 2 F 9K 01:05:56.01 01:05:55.42 55 F4655 Uberaba

4 73 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA 3 F 9K 01:06:03.28 01:06:02.59 23 F0025 Uberaba

29 74 LEIR BRAZ DE ARAUJO 8 M 9K 01:06:17.52 01:06:13.23 53 M4655 Uberaba

38 75 ALETEIA DE PAULA SOUZA 9 F 9K 01:06:19.77 01:06:14.41 26 F2635 Uberaba

89 76 CAIO GUSTAVO DE OLIVEIRA 16 M 9K 01:06:44.50 01:06:41.64 27 M2635 Uberaba

12 77 SARAH GABRIELA SANTOS 10 F 9K 01:06:44.18 01:06:41.97 27 F2635 Uberaba

117 78 CYNTHIA MANZI 5 F CD 01:07:02.29 01:06:49.32 31 F0099 Uberaba

66 79 ALEX ALVES DA SILVA 16 M 9K 01:07:45.79 01:07:40.13 43 M3645 Uberaba

15 80 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES 3 F 9K 01:08:47.62 01:08:41.82 52 F4655 Uberaba

140 81 ELCIDES RODRIGUES DA SILVA 17 M 9K 01:09:23.72 01:09:21.01 35 M2635 Uberaba



52 82 REINILDO DOS SANTOS MARTINS 17 M 9K 01:10:17.78 01:10:07.00 37 M3645 Uberaba

50 83 PEDRO DONIZETE COLOMBO JUNIOR 18 M 9K 01:10:27.72 01:10:21.64 37 M3645 Uberaba

56 84 JOSE GERALDO HONORATO 9 M 9K 01:10:52.45 01:10:44.93 50 M4655 Uberaba

110 85 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA 11 F 9K 01:11:19.21 01:11:15.27 35 F2635 Uberaba

142 86 ALLANA TEIXEIRA DE LEOCADIO 12 F 9K 01:11:26.44 01:11:23.34 26 F2635

60 87 KEZIA COLLETTI MENDES DE BRITO 6 F 9K 01:12:06.52 01:11:57.23 36 F3645 Uberaba

88 88 GISELLE SILVA RESENDE 13 F 9K 01:12:09.22 01:11:57.93 34 F2635 Uberaba

72 89 JOSE HUMBERTO FAGUNDES 10 M 9K 01:12:12.20 01:12:01.59 54 M4655 Uberaba

124 90 FERNANDA CALEGARE 7 F 9K 01:12:06.61 01:12:02.98 40 F3645

144 91 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 19 M 9K 01:12:58.24 01:12:49.68 36 M3645

41 92 KARINE DIAS 8 F 9K 01:12:58.78 01:12:50.60 40 F3645 Uberaba

13 93 CAMILA SILVA E SILVA 14 F 9K 01:13:05.06 01:12:58.53 26 F2635 Uberaba

14 94 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS 18 M 9K 01:13:04.95 01:12:58.70 26 M2635 Uberaba

91 95 ARIANE INES FERREIRA ALVES 15 F 9K 01:13:39.82 01:13:29.14 28 F2635

30 96 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI 4 F 9K 01:13:48.94 01:13:38.08 23 F0025 Uberaba

102 97 MAMBRINO FONSECA SCALON 19 M 9K 01:14:05.98 01:14:04.08 28 M2635 Uberaba

37 98 PATRICIA RODRIGUES SILVA 9 F 9K 01:14:24.87 01:14:15.03 37 F3645 Uberaba

105 99 ARIANE ALVES DOS REIS SILVA 16 F 9K 01:14:44.25 01:14:37.06 34 F2635 Uberaba

53 100 ISABELLA RICARDO FARNEZI OLIVEIRA 5 F 9K 01:15:06.62 01:14:55.86 22 F0025 Uberaba

68 101 TALLYSSON SOARES FERREIRA 20 M 9K 01:15:06.99 01:14:56.84 33 M2635 Uberaba

19 102 VANDERLEI JOSE FERREIRA 4 M 9K 01:15:14.68 01:15:00.52 61 M5665 Uberaba

107 103 LEANDRO DOS REIS SILVA 21 M 9K 01:15:35.15 01:15:27.41 33 M2635 Uberaba

35 104 MIREILLE ALVES GAZOTTO 10 F 9K 01:15:37.13 01:15:27.97 39 F3645 Uberaba

57 105 DAIANE SILVA ROSA 17 F 9K 01:15:39.50 01:15:34.17 28 F2635 Uberaba

118 106 ALCY PEREIRA JUNIOR 11 M 9K 01:15:57.26 01:15:44.22 51 M4655 Uberaba

73 107 MARIA ABADIA GONCALVES SOUZA 4 F 9K 01:17:35.08 01:17:25.46 48 F4655 Uberaba

49 108 CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA 18 F 9K 01:18:21.82 01:18:11.11 32 F2635 Uberaba

23 109 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA 11 F 9K 01:19:24.39 01:19:20.01 39 F3645 Uberaba

69 110 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 19 F 9K 01:20:04.16 01:19:54.63 32 F2635 Uberaba

111 111 ALESSANDRA CASSIA DEGASPERI 20 F 9K 01:20:37.68 01:20:30.29 32 F2635 Uberaba

103 112 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA 21 F 9K 01:20:37.76 01:20:33.55 35 F2635 Uberaba

101 113 MARCIA BEATRIZ OLIVEIRA MARTINS 6 F CD 01:21:45.69 01:21:15.89 54 F0099 RibeirÆo Preto

6 114 ELIZABETH GOFERT 5 F 9K 01:21:36.29 01:21:30.49 54 F4655 Uberaba

87 115 VICENTE LEITE DA SILVA 5 M 9K 01:22:07.21 01:21:52.72 61 M5665 Uberaba

120 116 SONIA APARECIDA PRATA 7 F CD 01:25:41.21 01:25:10.10 60 F0099 Uberaba

46 117 ANA LUISA BAZILIO DE SOUZA FELIX 8 F CD 01:25:34.77 01:25:11.01 18 F0099 Uberaba

31 118 NILVA APARECIDA MINARE FELIX 9 F CD 01:25:36.41 01:25:11.94 44 F0099 Uberaba

62 119 STELLA BOTELHO ALVES 22 F 9K 01:28:32.78 01:28:24.35 33 F2635 Concei?Æo das Alagoas

96 120 MONIQUE KAROLINE RODRIGUES DOMINGOS 23 F 9K 01:28:53.94 01:28:39.60 31 F2635 Uberaba

95 121 LILIAN MARIA VERONEZI GONÇALVES 24 F 9K 01:28:54.15 01:28:48.05 33 F2635 Uberaba

137 122 MARCOS ANTONIO GARBIM 6 M 9K 01:29:40.69 01:29:28.63 58 M5665 Uberaba

77 123 DANIELA BORGES AMARAL 25 F 9K 01:29:42.40 01:29:34.89 35 F2635 Uberaba



5 124 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA 26 F 9K 01:30:00.01 01:29:52.88 33 F2635 Uberaba

16 125 EDILANE APARECIDA DA SILVA 6 F 9K 01:31:51.37 01:31:42.28 48 F4655 Uberaba

76 126 PABLO DILERMANDO SALGE 20 M 9K 01:31:50.88 01:31:43.02 38 M3645 Uberaba

121 127 ALCIONE WAGNER DE SOUZA 10 F CD 01:32:45.13 01:32:31.62 40 F0099 Uberaba

45 128 JOSE RICARDO DE LIMA 21 M 9K 01:34:11.11 01:33:59.64 39 M3645 Uberaba

112 129 LETICIA SANTOS DE MORAIS 6 F 9K 01:38:33.32 01:38:28.59 12 F0025 Uberaba

40 130 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA COSTA 12 F 9K 01:43:28.13 01:43:17.77 36 F3645 Uberaba

39 131 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 27 F 9K 01:43:28.55 01:43:19.07 33 F2635 Uberaba

138 132 JULIO CESAR FERNANDES FERNANDES 22 M 9K 01:45:10.95 01:44:57.93 36 M3645 Uberaba

63 133 RENATO MILANI CUNHA 12 M 9K 01:45:36.26 01:45:23.13 51 M4655 Uberaba

64 134 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA 7 F 9K 01:45:37.45 01:45:25.82 51 F4655 Uberaba

55 135 CAIO MARCIO BARBOSA 23 M 9K 01:48:19.34 01:48:13.25 37 M3645 Uberaba

10 136 ANA PAULA DA SILVA 13 F 9K 01:50:33.74 01:50:23.02 37 F3645 Uberaba

Número Colocação Geral Nome Colocação Faixa Etária Sexo Código Modalidade Tempo Bruto Tempo Liquido Idade Codigo Faixa Etária Cidade

90 1 THIAGO A. TIMOTEO - M 9K 00:42:38.74 00:42:36.12 36 M3645 Uberaba

78 2 JOSE DA ROCHA ALVES - M 9K 00:42:54.70 00:42:50.97 60 M5665 Uberaba

135 3 NILTON ALVES PEREIRA JR. - M 9K 00:43:51.88 00:43:51.88 42 M3645 Uberaba

42 4 GERALDO JOSE CANEDO - M 9K 00:44:32.10 00:43:29.76 42 M3645 Uberaba

92 5 RAILTON CEZAR FERREIRA - M 9K 00:45:03.22 00:45:01.57 47 M4655 Uberaba

143 6 MATEUS MELITO 1 M 9K 00:45:07.60 00:45:07.46 20 M0025

26 7 DANILO LUCAS BATISTA 2 M 9K 00:45:24.94 00:45:23.22 25 M0025 Uberaba

7 8 WEBERTON LUCAS EVANGELISTA 1 M 9K 00:45:37.63 00:45:36.82 31 M2635 Uberaba

129 9 RENATO GASPAR MACIEL 1 M 9K 00:46:11.90 00:46:10.16 36 M3645 Uberaba

47 10 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA 2 M 9K 00:46:12.34 00:46:10.32 30 M2635 Uberaba

104 11 BRUNO THEOBALDO DA SILVA 3 M 9K 00:46:16.81 00:46:12.15 33 M2635 Uberaba

8 12 MARCONE ITALO GONCALVES 2 M 9K 00:46:41.51 00:46:37.09 45 M3645 Uberaba

84 13 JULIERME DE OLIVEIRA SOUSA 4 M 9K 00:47:05.59 00:47:04.79 32 M2635 Perdizes

113 14 EIRINALDO DOS REIS RIBEIRO 1 M 9K 00:48:07.09 00:48:05.59 52 M4655 Uberlfndia

115 15 ZENITE MARTINS 1 M 9K 00:51:01.10 00:50:59.06 59 M5665 Uberlfndia

1 16 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA 5 M 9K 00:51:21.27 00:51:19.00 34 M2635 Uberaba

106 17 RENATO MAEDA 3 M 9K 00:51:36.60 00:51:31.98 42 M3645 Uberaba

127 18 CARLOS UBERTO PERALTA JR. 6 M 9K 00:51:47.98 00:51:46.70 26 M2635 Uberaba

114 19 JORGE IVO GARCIA JUNIOR 7 M 9K 00:52:19.74 00:52:06.29 32 M2635 Uberaba

139 20 FERNANDO RODRIGUES CUNHA 2 M 9K 00:52:20.07 00:52:16.22 47 M4655 Uberaba

18 21 ISRAEL SILVA MARTINS 4 M 9K 00:52:24.86 00:52:23.03 37 M3645 Uberaba

36 22 ROBSON COELI NUNES 8 M 9K 00:52:34.55 00:52:30.31 28 M2635 Uberaba

86 23 FABIO LUCAS FARIA OLIVER 9 M 9K 00:52:54.78 00:52:52.50 30 M2635 Uberaba

51 24 GILMAR LUIS DA SILVA 3 M 9K 00:53:14.85 00:53:13.78 52 M4655 Uberaba

80 25 FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE 5 M 9K 00:53:43.32 00:53:43.32 43 M3645 Uberaba

83 26 CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS S. RODRIGUES 6 M 9K 00:53:58.46 00:53:56.30 41 M3645 Uberaba
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34 27 FERNANDO FELIX DE LIMA 10 M 9K 00:54:04.44 00:54:03.69 32 M2635 Uberaba

116 28 CAMILO ESTEVES DA SILVA NETTO 7 M 9K 00:55:29.71 00:55:26.24 39 M3645 Uberaba

21 29 ANTONIO CARLOS DA COSTA 2 M 9K 00:56:31.25 00:56:23.16 59 M5665 Uberaba

20 30 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE 3 M 9K 00:56:36.10 00:56:26.57 19 M0025 Uberaba

126 31 LUCIANO GONCALVES DE LIMA 8 M 9K 00:56:44.11 00:56:41.61 42 M3645 Uberaba

70 32 ALAN ALBERTO BURITI 4 M 9K 00:57:12.17 00:57:08.11 51 M4655 Uberaba

134 33 MILTON ALVES PEREIRA 9 M 9K 00:57:48.76 00:57:45.05 40 M3645 Uberaba

130 34 DANIEL BILHARINHO 10 M 9K 00:58:29.96 00:58:27.26 37 M3645 Uberaba

11 35 EDSON ANTONIO CARNEIRO 11 M 9K 00:58:49.67 00:58:43.81 40 M3645 Uberaba

22 36 DAURIN NARCISO DA FONSECA 3 M 9K 00:59:29.63 00:59:29.61 65 M5665 Uberaba

119 37 CRISTIANO NASCIMENTO 11 M 9K 01:00:14.80 01:00:00.81 28 M2635 Uberaba

85 38 LEONARDO STACCIARINI GARCIA 12 M 9K 01:00:22.04 01:00:12.20 34 M2635 Uberaba

25 39 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR 13 M 9K 01:01:35.40 01:01:29.93 34 M2635 Uberaba

151 40 FABIANO BUENO DE ABREU 12 M 9K 01:02:03.16 01:01:47.63 43 M3645

136 41 LUCIANO DE MELO SILVA 14 M 9K 01:02:07.02 01:01:58.87 33 M2635 Uberaba

54 42 REGINALDO DAMIAO 13 M 9K 01:02:13.21 01:02:11.39 41 M3645 Uberaba

3 43 EURIPEDES B DE REZENDE 1 M 9K 01:02:58.70 01:02:56.10 68 M6699 Uberaba

32 44 MARCOS HUMBERTO FELIX 5 M 9K 01:03:02.91 01:02:57.96 51 M4655 Uberaba

131 45 EURIPEDES BARSANUFE FERREIRA 6 M 9K 01:03:00.40 01:02:58.67 53 M4655 Uberaba

75 46 JACQUES DO AMARAL OLIVEIRA 14 M 9K 01:03:14.74 01:03:11.36 37 M3645

9 47 FABIO BORGES RIBEIRO 15 M 9K 01:03:48.33 01:03:36.87 36 M3645 Uberaba

81 48 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS 15 M 9K 01:04:25.47 01:04:20.60 26 M2635 Uberaba

27 49 VICTOR GODOI CREMA 4 M 9K 01:05:13.66 01:05:07.27 25 M0025 Uberaba

141 50 GUSTAVO GUIMARÃES 7 M 9K 01:05:37.35 01:05:29.72 48 M4655

29 51 LEIR BRAZ DE ARAUJO 8 M 9K 01:06:17.52 01:06:13.23 53 M4655 Uberaba

89 52 CAIO GUSTAVO DE OLIVEIRA 16 M 9K 01:06:44.50 01:06:41.64 27 M2635 Uberaba

66 53 ALEX ALVES DA SILVA 16 M 9K 01:07:45.79 01:07:40.13 43 M3645 Uberaba

140 54 ELCIDES RODRIGUES DA SILVA 17 M 9K 01:09:23.72 01:09:21.01 35 M2635 Uberaba

52 55 REINILDO DOS SANTOS MARTINS 17 M 9K 01:10:17.78 01:10:07.00 37 M3645 Uberaba

50 56 PEDRO DONIZETE COLOMBO JUNIOR 18 M 9K 01:10:27.72 01:10:21.64 37 M3645 Uberaba

56 57 JOSE GERALDO HONORATO 9 M 9K 01:10:52.45 01:10:44.93 50 M4655 Uberaba

72 58 JOSE HUMBERTO FAGUNDES 10 M 9K 01:12:12.20 01:12:01.59 54 M4655 Uberaba

144 59 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 19 M 9K 01:12:58.24 01:12:49.68 36 M3645

14 60 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS 18 M 9K 01:13:04.95 01:12:58.70 26 M2635 Uberaba

102 61 MAMBRINO FONSECA SCALON 19 M 9K 01:14:05.98 01:14:04.08 28 M2635 Uberaba

68 62 TALLYSSON SOARES FERREIRA 20 M 9K 01:15:06.99 01:14:56.84 33 M2635 Uberaba

19 63 VANDERLEI JOSE FERREIRA 4 M 9K 01:15:14.68 01:15:00.52 61 M5665 Uberaba

107 64 LEANDRO DOS REIS SILVA 21 M 9K 01:15:35.15 01:15:27.41 33 M2635 Uberaba

118 65 ALCY PEREIRA JUNIOR 11 M 9K 01:15:57.26 01:15:44.22 51 M4655 Uberaba

87 66 VICENTE LEITE DA SILVA 5 M 9K 01:22:07.21 01:21:52.72 61 M5665 Uberaba

137 67 MARCOS ANTONIO GARBIM 6 M 9K 01:29:40.69 01:29:28.63 58 M5665 Uberaba

76 68 PABLO DILERMANDO SALGE 20 M 9K 01:31:50.88 01:31:43.02 38 M3645 Uberaba



45 69 JOSE RICARDO DE LIMA 21 M 9K 01:34:11.11 01:33:59.64 39 M3645 Uberaba

138 70 JULIO CESAR FERNANDES FERNANDES 22 M 9K 01:45:10.95 01:44:57.93 36 M3645 Uberaba

63 71 RENATO MILANI CUNHA 12 M 9K 01:45:36.26 01:45:23.13 51 M4655 Uberaba

55 72 CAIO MARCIO BARBOSA 23 M 9K 01:48:19.34 01:48:13.25 37 M3645 Uberaba

Número Colocação Geral Nome Colocação Faixa Etária Sexo Código Modalidade Tempo Bruto Tempo Liquido Idade Codigo Faixa Etária Cidade

93 1 TERESINHA MAFALDA FERREIRA MENDES - F 9K 00:53:07.40 00:53:06.78 39 F3645 Uberaba

125 2 SOLANGE VIEIRA MENDES - F 9K 00:56:27.02 00:56:25.68 38 F3645 Uberaba

71 3 SARAH LIMA RIBEIRO - F 9K 00:58:21.42 00:58:18.89 18 F0025 Uberaba

94 4 MARIA CRISTINA ALVES PINTO ARRUDA - F 9K 00:58:33.09 00:58:31.46 44 F3645 Uberaba

99 5 VITORIA FERREIRA DE OLIVEIRA DAVID - F 9K 00:58:58.27 00:58:55.90 10 F0025 Uberaba

79 6 ANA KARLA MOTA SOARES 1 F 9K 01:00:04.80 01:00:03.74 34 F2635 Uberaba

67 7 PATRICIA NILO FERNANDES FERREIRA 2 F 9K 01:00:37.35 01:00:28.89 32 F2635 Uberaba

28 8 RAQUEL MATEUS E SILVA 3 F 9K 01:01:10.79 01:01:04.31 30 F2635

74 9 NICHOLLI CECILIA RESENDE SILVA 4 F 9K 01:01:35.15 01:01:32.45 34 F2635 Uberaba

65 10 JANAINA PESSATO JERONIMO 1 F 9K 01:01:49.30 01:01:42.84 56 F5665 Uberaba

122 11 MARIA REGINA FERNANDES 5 F 9K 01:01:58.78 01:01:52.77 34 F2635 Uberaba

98 12 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE 6 F 9K 01:02:17.24 01:02:13.93 26 F2635 Uberaba

61 13 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO 1 F 9K 01:02:24.09 01:02:22.21 49 F4655 Uberaba

24 14 C¡NTIA MOREIRA BRAGA 1 F 9K 01:02:32.75 01:02:32.60 42 F3645 Uberaba

128 15 ERIKA MORAIS JUSTINO 2 F 9K 01:04:26.82 01:04:20.02 38 F3645 Uberaba

97 16 MAGALI BERNARDINI 7 F 9K 01:04:50.63 01:04:35.32 26 F2635 Uberaba

58 17 ERICA TALITA DE OLIVEIRA 8 F 9K 01:05:34.90 01:05:30.48 31 F2635 Uberaba

48 18 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR 2 F 9K 01:05:56.01 01:05:55.42 55 F4655 Uberaba

4 19 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA 1 F 9K 01:06:03.28 01:06:02.59 23 F0025 Uberaba

38 20 ALETEIA DE PAULA SOUZA 9 F 9K 01:06:19.77 01:06:14.41 26 F2635 Uberaba

12 21 SARAH GABRIELA SANTOS 10 F 9K 01:06:44.18 01:06:41.97 27 F2635 Uberaba

15 22 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES 3 F 9K 01:08:47.62 01:08:41.82 52 F4655 Uberaba

110 23 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA 11 F 9K 01:11:19.21 01:11:15.27 35 F2635 Uberaba

142 24 ALLANA TEIXEIRA DE LEOCADIO 12 F 9K 01:11:26.44 01:11:23.34 26 F2635

60 25 KEZIA COLLETTI MENDES DE BRITO 3 F 9K 01:12:06.52 01:11:57.23 36 F3645 Uberaba

88 26 GISELLE SILVA RESENDE 13 F 9K 01:12:09.22 01:11:57.93 34 F2635 Uberaba

124 27 FERNANDA CALEGARE 4 F 9K 01:12:06.61 01:12:02.98 40 F3645

41 28 KARINE DIAS 5 F 9K 01:12:58.78 01:12:50.60 40 F3645 Uberaba

13 29 CAMILA SILVA E SILVA 14 F 9K 01:13:05.06 01:12:58.53 26 F2635 Uberaba

91 30 ARIANE INES FERREIRA ALVES 15 F 9K 01:13:39.82 01:13:29.14 28 F2635

30 31 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI 2 F 9K 01:13:48.94 01:13:38.08 23 F0025 Uberaba

37 32 PATRICIA RODRIGUES SILVA 6 F 9K 01:14:24.87 01:14:15.03 37 F3645 Uberaba

105 33 ARIANE ALVES DOS REIS SILVA 16 F 9K 01:14:44.25 01:14:37.06 34 F2635 Uberaba

53 34 ISABELLA RICARDO FARNEZI OLIVEIRA 3 F 9K 01:15:06.62 01:14:55.86 22 F0025 Uberaba

35 35 MIREILLE ALVES GAZOTTO 7 F 9K 01:15:37.13 01:15:27.97 39 F3645 Uberaba

Relatório Geral - 9KM - Feminino



57 36 DAIANE SILVA ROSA 17 F 9K 01:15:39.50 01:15:34.17 28 F2635 Uberaba

73 37 MARIA ABADIA GONCALVES SOUZA 4 F 9K 01:17:35.08 01:17:25.46 48 F4655 Uberaba

49 38 CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA 18 F 9K 01:18:21.82 01:18:11.11 32 F2635 Uberaba

23 39 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA 8 F 9K 01:19:24.39 01:19:20.01 39 F3645 Uberaba

69 40 JULIANA APARECIDA DE SOUZA 19 F 9K 01:20:04.16 01:19:54.63 32 F2635 Uberaba

111 41 ALESSANDRA CASSIA DEGASPERI 20 F 9K 01:20:37.68 01:20:30.29 32 F2635 Uberaba

103 42 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA 21 F 9K 01:20:37.76 01:20:33.55 35 F2635 Uberaba

6 43 ELIZABETH GOFERT 5 F 9K 01:21:36.29 01:21:30.49 54 F4655 Uberaba

62 44 STELLA BOTELHO ALVES 22 F 9K 01:28:32.78 01:28:24.35 33 F2635 Concei?Æo das Alagoas

96 45 MONIQUE KAROLINE RODRIGUES DOMINGOS 23 F 9K 01:28:53.94 01:28:39.60 31 F2635 Uberaba

95 46 LILIAN MARIA VERONEZI GONÇALVES 24 F 9K 01:28:54.15 01:28:48.05 33 F2635 Uberaba

77 47 DANIELA BORGES AMARAL 25 F 9K 01:29:42.40 01:29:34.89 35 F2635 Uberaba

5 48 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA 26 F 9K 01:30:00.01 01:29:52.88 33 F2635 Uberaba

16 49 EDILANE APARECIDA DA SILVA 6 F 9K 01:31:51.37 01:31:42.28 48 F4655 Uberaba

112 50 LETICIA SANTOS DE MORAIS 4 F 9K 01:38:33.32 01:38:28.59 12 F0025 Uberaba

40 51 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA COSTA 9 F 9K 01:43:28.13 01:43:17.77 36 F3645 Uberaba

39 52 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA 27 F 9K 01:43:28.55 01:43:19.07 33 F2635 Uberaba

64 53 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA 7 F 9K 01:45:37.45 01:45:25.82 51 F4655 Uberaba

10 54 ANA PAULA DA SILVA 10 F 9K 01:50:33.74 01:50:23.02 37 F3645 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

143 1 MATEUS MELITO - M 9K 00:45:07.60 00:45:07.46 20 M0025

26 2 DANILO LUCAS BATISTA - M 9K 00:45:24.94 00:45:23.22 25 M0025 Uberaba

20 3 JOAO ARTHUR PELEGRINELLI THIRONE - M 9K 00:56:36.10 00:56:26.57 19 M0025 Uberaba

27 4 VICTOR GODOI CREMA - M 9K 01:05:13.66 01:05:07.27 25 M0025 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

7 1 WEBERTON LUCAS EVANGELISTA - M 9K 00:45:37.63 00:45:36.82 31 M2635 Uberaba

47 2 CRISTIANO MARTINS ALMEIDA - M 9K 00:46:12.34 00:46:10.32 30 M2635 Uberaba

104 3 BRUNO THEOBALDO DA SILVA - M 9K 00:46:16.81 00:46:12.15 33 M2635 Uberaba

84 4 JULIERME DE OLIVEIRA SOUSA - M 9K 00:47:05.59 00:47:04.79 32 M2635 Perdizes

1 5 MARCO AURELIO MANOEL DA SILVA - M 9K 00:51:21.27 00:51:19.00 34 M2635 Uberaba

127 6 CARLOS UBERTO PERALTA JR. - M 9K 00:51:47.98 00:51:46.70 26 M2635 Uberaba

114 7 JORGE IVO GARCIA JUNIOR - M 9K 00:52:19.74 00:52:06.29 32 M2635 Uberaba

36 8 ROBSON COELI NUNES - M 9K 00:52:34.55 00:52:30.31 28 M2635 Uberaba

86 9 FABIO LUCAS FARIA OLIVER - M 9K 00:52:54.78 00:52:52.50 30 M2635 Uberaba

34 10 FERNANDO FELIX DE LIMA - M 9K 00:54:04.44 00:54:03.69 32 M2635 Uberaba

119 11 CRISTIANO NASCIMENTO - M 9K 01:00:14.80 01:00:00.81 28 M2635 Uberaba

85 12 LEONARDO STACCIARINI GARCIA - M 9K 01:00:22.04 01:00:12.20 34 M2635 Uberaba

25 13 JORGE JADIR ELIAS JUNIOR - M 9K 01:01:35.40 01:01:29.93 34 M2635 Uberaba

136 14 LUCIANO DE MELO SILVA - M 9K 01:02:07.02 01:01:58.87 33 M2635 Uberaba

Masculino de 26 até 35 anos

Masculino de 0 até 25 anos



81 15 EDUARDO VITALI DE VITO MATOS - M 9K 01:04:25.47 01:04:20.60 26 M2635 Uberaba

89 16 CAIO GUSTAVO DE OLIVEIRA - M 9K 01:06:44.50 01:06:41.64 27 M2635 Uberaba

140 17 ELCIDES RODRIGUES DA SILVA - M 9K 01:09:23.72 01:09:21.01 35 M2635 Uberaba

14 18 RODRIGO SANTOS EVANGELISTA DOS REIS - M 9K 01:13:04.95 01:12:58.70 26 M2635 Uberaba

102 19 MAMBRINO FONSECA SCALON - M 9K 01:14:05.98 01:14:04.08 28 M2635 Uberaba

68 20 TALLYSSON SOARES FERREIRA - M 9K 01:15:06.99 01:14:56.84 33 M2635 Uberaba

107 21 LEANDRO DOS REIS SILVA - M 9K 01:15:35.15 01:15:27.41 33 M2635 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

129 1 RENATO GASPAR MACIEL - M 9K 00:46:11.90 00:46:10.16 36 M3645 Uberaba

8 2 MARCONE ITALO GONCALVES - M 9K 00:46:41.51 00:46:37.09 45 M3645 Uberaba

106 3 RENATO MAEDA - M 9K 00:51:36.60 00:51:31.98 42 M3645 Uberaba

18 4 ISRAEL SILVA MARTINS - M 9K 00:52:24.86 00:52:23.03 37 M3645 Uberaba

80 5 FLAVIO ALVES DE ANDRADE FELIPE - M 9K 00:53:43.32 00:53:43.32 43 M3645 Uberaba

83 6 CLEVERTON SIMONSEN DOS REIS S. RODRIGUES - M 9K 00:53:58.46 00:53:56.30 41 M3645 Uberaba

116 7 CAMILO ESTEVES DA SILVA NETTO - M 9K 00:55:29.71 00:55:26.24 39 M3645 Uberaba

126 8 LUCIANO GONCALVES DE LIMA - M 9K 00:56:44.11 00:56:41.61 42 M3645 Uberaba

134 9 MILTON ALVES PEREIRA - M 9K 00:57:48.76 00:57:45.05 40 M3645 Uberaba

130 10 DANIEL BILHARINHO - M 9K 00:58:29.96 00:58:27.26 37 M3645 Uberaba

11 11 EDSON ANTONIO CARNEIRO - M 9K 00:58:49.67 00:58:43.81 40 M3645 Uberaba

151 12 FABIANO BUENO DE ABREU - M 9K 01:02:03.16 01:01:47.63 43 M3645

54 13 REGINALDO DAMIAO - M 9K 01:02:13.21 01:02:11.39 41 M3645 Uberaba

75 14 JACQUES DO AMARAL OLIVEIRA - M 9K 01:03:14.74 01:03:11.36 37 M3645

9 15 FABIO BORGES RIBEIRO - M 9K 01:03:48.33 01:03:36.87 36 M3645 Uberaba

66 16 ALEX ALVES DA SILVA - M 9K 01:07:45.79 01:07:40.13 43 M3645 Uberaba

52 17 REINILDO DOS SANTOS MARTINS - M 9K 01:10:17.78 01:10:07.00 37 M3645 Uberaba

50 18 PEDRO DONIZETE COLOMBO JUNIOR - M 9K 01:10:27.72 01:10:21.64 37 M3645 Uberaba

144 19 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA - M 9K 01:12:58.24 01:12:49.68 36 M3645

76 20 PABLO DILERMANDO SALGE - M 9K 01:31:50.88 01:31:43.02 38 M3645 Uberaba

45 21 JOSE RICARDO DE LIMA - M 9K 01:34:11.11 01:33:59.64 39 M3645 Uberaba

138 22 JULIO CESAR FERNANDES FERNANDES - M 9K 01:45:10.95 01:44:57.93 36 M3645 Uberaba

55 23 CAIO MARCIO BARBOSA - M 9K 01:48:19.34 01:48:13.25 37 M3645 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

113 1 EIRINALDO DOS REIS RIBEIRO - M 9K 00:48:07.09 00:48:05.59 52 M4655 Uberlfndia

139 2 FERNANDO RODRIGUES CUNHA - M 9K 00:52:20.07 00:52:16.22 47 M4655 Uberaba

51 3 GILMAR LUIS DA SILVA - M 9K 00:53:14.85 00:53:13.78 52 M4655 Uberaba

70 4 ALAN ALBERTO BURITI - M 9K 00:57:12.17 00:57:08.11 51 M4655 Uberaba

32 5 MARCOS HUMBERTO FELIX - M 9K 01:03:02.91 01:02:57.96 51 M4655 Uberaba

131 6 EURIPEDES BARSANUFE FERREIRA - M 9K 01:03:00.40 01:02:58.67 53 M4655 Uberaba

141 7 GUSTAVO GUIMARÃES - M 9K 01:05:37.35 01:05:29.72 48 M4655

29 8 LEIR BRAZ DE ARAUJO - M 9K 01:06:17.52 01:06:13.23 53 M4655 Uberaba

Masculino de 36 até 45 anos

Masculino de 46 até 55 anos



56 9 JOSE GERALDO HONORATO - M 9K 01:10:52.45 01:10:44.93 50 M4655 Uberaba

72 10 JOSE HUMBERTO FAGUNDES - M 9K 01:12:12.20 01:12:01.59 54 M4655 Uberaba

118 11 ALCY PEREIRA JUNIOR - M 9K 01:15:57.26 01:15:44.22 51 M4655 Uberaba

63 12 RENATO MILANI CUNHA - M 9K 01:45:36.26 01:45:23.13 51 M4655 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

115 1 ZENITE MARTINS - M 9K 00:51:01.10 00:50:59.06 59 M5665 Uberlfndia

21 2 ANTONIO CARLOS DA COSTA - M 9K 00:56:31.25 00:56:23.16 59 M5665 Uberaba

22 3 DAURIN NARCISO DA FONSECA - M 9K 00:59:29.63 00:59:29.61 65 M5665 Uberaba

19 4 VANDERLEI JOSE FERREIRA - M 9K 01:15:14.68 01:15:00.52 61 M5665 Uberaba

87 5 VICENTE LEITE DA SILVA - M 9K 01:22:07.21 01:21:52.72 61 M5665 Uberaba

137 6 MARCOS ANTONIO GARBIM - M 9K 01:29:40.69 01:29:28.63 58 M5665 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

3 1 EURIPEDES B DE REZENDE - M 9K 01:02:58.70 01:02:56.10 68 M6699 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

4 1 THAINA BEATRIZ BARBOSA SILVA - F 9K 01:06:03.28 01:06:02.59 23 F0025 Uberaba

30 2 MARCELLA BIANCHINI LOMBARDI - F 9K 01:13:48.94 01:13:38.08 23 F0025 Uberaba

53 3 ISABELLA RICARDO FARNEZI OLIVEIRA - F 9K 01:15:06.62 01:14:55.86 22 F0025 Uberaba

112 4 LETICIA SANTOS DE MORAIS - F 9K 01:38:33.32 01:38:28.59 12 F0025 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

79 1 ANA KARLA MOTA SOARES - F 9K 01:00:04.80 01:00:03.74 34 F2635 Uberaba

67 2 PATRICIA NILO FERNANDES FERREIRA - F 9K 01:00:37.35 01:00:28.89 32 F2635 Uberaba

28 3 RAQUEL MATEUS E SILVA - F 9K 01:01:10.79 01:01:04.31 30 F2635

74 4 NICHOLLI CECILIA RESENDE SILVA - F 9K 01:01:35.15 01:01:32.45 34 F2635 Uberaba

122 5 MARIA REGINA FERNANDES - F 9K 01:01:58.78 01:01:52.77 34 F2635 Uberaba

98 6 CRISTIANA FERREIRA DE ANDRADE - F 9K 01:02:17.24 01:02:13.93 26 F2635 Uberaba

97 7 MAGALI BERNARDINI - F 9K 01:04:50.63 01:04:35.32 26 F2635 Uberaba

58 8 ERICA TALITA DE OLIVEIRA - F 9K 01:05:34.90 01:05:30.48 31 F2635 Uberaba

38 9 ALETEIA DE PAULA SOUZA - F 9K 01:06:19.77 01:06:14.41 26 F2635 Uberaba

12 10 SARAH GABRIELA SANTOS - F 9K 01:06:44.18 01:06:41.97 27 F2635 Uberaba

110 11 MILENA CORREA CHAGAS PEREIRA - F 9K 01:11:19.21 01:11:15.27 35 F2635 Uberaba

142 12 ALLANA TEIXEIRA DE LEOCADIO - F 9K 01:11:26.44 01:11:23.34 26 F2635

88 13 GISELLE SILVA RESENDE - F 9K 01:12:09.22 01:11:57.93 34 F2635 Uberaba

13 14 CAMILA SILVA E SILVA - F 9K 01:13:05.06 01:12:58.53 26 F2635 Uberaba

91 15 ARIANE INES FERREIRA ALVES - F 9K 01:13:39.82 01:13:29.14 28 F2635

105 16 ARIANE ALVES DOS REIS SILVA - F 9K 01:14:44.25 01:14:37.06 34 F2635 Uberaba

57 17 DAIANE SILVA ROSA - F 9K 01:15:39.50 01:15:34.17 28 F2635 Uberaba

49 18 CELENE RODRIGUES DA SILVA NETA - F 9K 01:18:21.82 01:18:11.11 32 F2635 Uberaba

Masculino de 56 até 65 anos

Masculino de 66 até 99 anos

Feminino de 0 até 25 anos

Feminino de 26 até 35 anos



69 19 JULIANA APARECIDA DE SOUZA - F 9K 01:20:04.16 01:19:54.63 32 F2635 Uberaba

111 20 ALESSANDRA CASSIA DEGASPERI - F 9K 01:20:37.68 01:20:30.29 32 F2635 Uberaba

103 21 MARIA ANGELA LOURENCO GARCIA - F 9K 01:20:37.76 01:20:33.55 35 F2635 Uberaba

62 22 STELLA BOTELHO ALVES - F 9K 01:28:32.78 01:28:24.35 33 F2635 Concei?Æo das Alagoas

96 23 MONIQUE KAROLINE RODRIGUES DOMINGOS - F 9K 01:28:53.94 01:28:39.60 31 F2635 Uberaba

95 24 LILIAN MARIA VERONEZI GONÇALVES - F 9K 01:28:54.15 01:28:48.05 33 F2635 Uberaba

77 25 DANIELA BORGES AMARAL - F 9K 01:29:42.40 01:29:34.89 35 F2635 Uberaba

5 26 TANISLEILA BONTEMPO DE FARIA - F 9K 01:30:00.01 01:29:52.88 33 F2635 Uberaba

39 27 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA - F 9K 01:43:28.55 01:43:19.07 33 F2635 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

24 1 C¡NTIA MOREIRA BRAGA - F 9K 01:02:32.75 01:02:32.60 42 F3645 Uberaba

128 2 ERIKA MORAIS JUSTINO - F 9K 01:04:26.82 01:04:20.02 38 F3645 Uberaba

60 3 KEZIA COLLETTI MENDES DE BRITO - F 9K 01:12:06.52 01:11:57.23 36 F3645 Uberaba

124 4 FERNANDA CALEGARE - F 9K 01:12:06.61 01:12:02.98 40 F3645

41 5 KARINE DIAS - F 9K 01:12:58.78 01:12:50.60 40 F3645 Uberaba

37 6 PATRICIA RODRIGUES SILVA - F 9K 01:14:24.87 01:14:15.03 37 F3645 Uberaba

35 7 MIREILLE ALVES GAZOTTO - F 9K 01:15:37.13 01:15:27.97 39 F3645 Uberaba

23 8 CRISTIANA OLIVEIRA SILVA - F 9K 01:19:24.39 01:19:20.01 39 F3645 Uberaba

40 9 CAROLINE DELFINO DA SILVEIRA COSTA - F 9K 01:43:28.13 01:43:17.77 36 F3645 Uberaba

10 10 ANA PAULA DA SILVA - F 9K 01:50:33.74 01:50:23.02 37 F3645 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

61 1 ELIELMA HELENA DE LIMA RIBEIRO - F 9K 01:02:24.09 01:02:22.21 49 F4655 Uberaba

48 2 SONIA MARIA VARGAS SALVADOR - F 9K 01:05:56.01 01:05:55.42 55 F4655 Uberaba

15 3 MARIA DE LOURDES BARBOSA DAS NEVES - F 9K 01:08:47.62 01:08:41.82 52 F4655 Uberaba

73 4 MARIA ABADIA GONCALVES SOUZA - F 9K 01:17:35.08 01:17:25.46 48 F4655 Uberaba

6 5 ELIZABETH GOFERT - F 9K 01:21:36.29 01:21:30.49 54 F4655 Uberaba

16 6 EDILANE APARECIDA DA SILVA - F 9K 01:31:51.37 01:31:42.28 48 F4655 Uberaba

64 7 NILDA ABADIA FRAZAO CUNHA - F 9K 01:45:37.45 01:45:25.82 51 F4655 Uberaba

Num. Coloc. Nome Cl.Fx.Et. Sexo Código Modalidade Tempo Tempo Liquido Idade Fx.Et. Cidade

65 1 JANAINA PESSATO JERONIMO - F 9K 01:01:49.30 01:01:42.84 56 F5665 Uberaba

Número Colocação Geral Nome Colocação Faixa Etária Sexo Código Modalidade Tempo Bruto Tempo Liquido Idade Codigo Faixa Etária Cidade

133 1 JULIA MORIA SANTANA - F CD 01:00:27.93 01:00:15.20 38 F0099 Uberaba

132 2 ANDESA RODRIGUES - F CD 01:01:53.86 01:01:40.43 41 F0099 uberaba

44 3 MAISA ANTUNES DE SOUZA SANTOS - F CD 01:02:58.79 01:02:58.79 42 F0099 Uberaba

43 4 ELISANGELA SILVA RAMALHO - F CD 01:02:59.17 01:02:59.17 37 F0099 Uberaba

117 5 CYNTHIA MANZI - F CD 01:07:02.29 01:06:49.32 31 F0099 Uberaba

101 6 MARCIA BEATRIZ OLIVEIRA MARTINS 1 F CD 01:21:45.69 01:21:15.89 54 F0099 RibeirÆo Preto

Feminino de 36 até 45 anos

Feminino de 46 até 55 anos

Feminino de 56 até 65 anos

Relatório Geral - CAMINHADA 4KM - Todos



46 7 ANA LUISA BAZILIO DE SOUZA FELIX 2 F CD 01:25:34.77 01:25:11.01 18 F0099 Uberaba

31 8 NILVA APARECIDA MINARE FELIX 3 F CD 01:25:36.41 01:25:11.94 44 F0099 Uberaba

120 9 SONIA APARECIDA PRATA 4 F CD 01:25:41.21 01:25:10.10 60 F0099 Uberaba

121 10 ALCIONE WAGNER DE SOUZA 5 F CD 01:32:45.13 01:32:31.62 40 F0099 Uberaba


